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Γεωτεμάχιο
 εμβαδού =1567.63τ.μ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝ/ΝΩΝ

A/A

1

2

3

4

5

Χ

504072.138

504070.952

504071.970

504083.133

504086.376

Ψ

3920388.364

3920399.459

3920402.231

3920432.192

3920437.855

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝ/ΝΩΝ

A/A

6

7

8

9

10

Χ

504089.375

504096.635

504104.214

504111.552

504111.526

Ψ

3920438.317

3920439.971

3920429.346

3920401.011

3920387.200

  Εργοδότης :

Υπογραφή - Σφραγίδα Έλεγχος-Θεώρηση Υπηρεσίας

Μελετητής:

Καλαϊτζάκης Γεώργιος
Πολιτικός Μηχανικός Ε.Μ.Π.

  Θέση Έργου :

 Θέμα Σχεδίου :

Τοπογραφικό Διάγραμμα
 Αριθμ. Σχεδίου :

Τ1

Κλίμακα :  1:200 Ισοδιάσταση :

  Έργο :

Τεχνικό Γραφείο
Καλαϊτζάκη Γεωργίου
Πολιτικός Μηχανικός Εθν. Μετσόβιου Πολυτεχνείου

Ελ. Βενιζέλου 98                                                                              Τηλ.- Φαξ: 2821045262
χανιά, τ.κ:73132

ΘΕΣΗ
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

Χρόνος Μελέτης :      Σεπτέμβριος 2011

Αποτύπωση γεωτεμαχίου
για χαρακτηρισμό δασαρχείου

Εμβαδόν γεωτεμαχίου

E (1,2,3,...,8,9,10,1) = 1567.63τ.μ.

Παρατηρήσεις:

1. Οι συντεταγμένες που αναφέρονται στο τοπογραφικό Διάγραμμα έιναι στο Ελληνικό Γεωδαιτικό
Σύστημα αναφοράς 1987 (Ε.Γ.Σ.Α.'87). Η εξάρτηση από το Ε.Γ.Σ.Α '87 πραγματοποιήθηκε μετά από

σύνολο 180 παρατηρήσεων RTK που διεξήχθησαν κάνοντας χρήση του δικτύου HEPOS.

Για τις εργασίες χρησιμοποιήθηκε ο ακόλουθος γεωδαιτικός εξοπλισμός.

- GPS L1/L2 RTK GNSS  τύπου Trimble R8 Gnss

- Ρομποτικός γεωδαιτικός σταθμός  γωνιακής ακρίβειας 3́  ́τύπου Trimble S6 Robotic DR  300+.

2. Οι διαστάσεις και το εμβαδόν υπολογίσθηκαν αναλυτικά από τις συντεταγμένες των κορυφών.

3. Η θέση τα όρια και οι  γειτονικές ιδιοκτησίες του παραπάνω γεωτεμαχίου υποδείχθηκαν από τον

εργοδότη, ο οποίος φέρει και τη νομική ευθύνη για την ορθότητά τους.

4. Το ακίνητο δεν υπόκειται στις διατάξεις του Ν. 2308 / 95 ''περί κτηματογράφησης για την δημιουργία του

Εθνικού Κτηματολογίου''.

5. Βρίσκεται εκτός της παραμεθόριας περιοχής Νομού Χανίων (V Μεραρχίας) σύμφωνα με την Υ.Α.

Φ.100/59982 της 21-12-90 (Φ.Ε.Κ. 836Β'//28-12-90), εκτός της επιτηρούμενης περιοχής της 115ΠΜ και

εκτός της επιτηρούμενης ζώνης Ναυτικού Οχυρού Σούδας Π.Δ. 165/02 της 13/6/02

(ΦΕΚ150Α/28-06-02).

6. Βρίσκεται εκτός Ζώνων Προστασίας των αρχαιολογικών χώρων του Νομού Χανίων.

7. Πριν από οποιαδήποτε χρήση του παρόντος και για εξασφάλιση της πλήρης αξιοποίησης των ακινήτων

, απαιτείται έγκριση από το Δασαρχείο Χανίων.

''Λαγγός''
εκτός οικισμού ''Γερολάκκος''

Δ.Ε. Κεραμιών του Δήμου Χανίων
Περιφερ. Ενότητα Χανίων - Περιφέρεια Κρήτης

ΔΗΛΩΣΗ Ν.651/77

Τo γεωτεμάχιο υπό στοιχεία 1,2,3,...,8,9,10,1 εμβαδού 1567.63τ.μ.,  βρίσκεται στην θέση ''Λαγγός '', τοπική
κοινότητα Παππαδιανών της Δημοτικής Ενότητας Κεραμιών του Δήμου Χανίων και βρίσκεται εκτός του οικ ισμού
''Γερολάκκος''
Δηλώνω ότι :

α) είναι μη άρτιο και μη οικοδομήσιμο  σύμφωνα με τ ις ισχύουσες πολεοδομικές διατάξεις.
β) δεν υπάγεται στ ις διατάξεις του Ν 1337/83 περί εισφοράς σε γη και χρήμα.
γ) Δεν βρίσκεται σε περιοχή Natura 2000,Ζ.Ο.Ε. ή ΣΧΟΟΑΠ.
δ) εντός του  γεωτεμαχίου δεν διέρχονται γραμμές υψηλής τάσης της Δ.Ε.Η, αγωγός φυσικού αερίου, οδός

προυφιστάμενη του 1923 ή ρέμα πλησίον των 20μ. από τα όρια αυτού.
ε) εντός αυτού και κατα μήκος του προσώπου του δεν υπάρχουν δέντρα.
στ) εντός των όμορων γεωτεμαχίων δεν υφίστανται διατηρητέα κτίσματα.
ζ) στο γεωτεμάχιο δεν έχει εκδοθεί οικοδομική άδεια.
η) απέχει από την θάλασσα απόσταση  μεγαλύτερη από 800μ.
θ)   Πλησίον των γεωτεμαχίων διέρχεται ρέμα προσωρινά οριοθετημένο με την υπ.αρ. πρωτ. 9193/9-11-2009

έγγραφο της Δ/νσης Πολεοδομικών Εφαρμογών της Νομαρχιακής Αυτοδιοικησης Χανίων.

Χανιά Σεπτέμβριος 2011
Ο   Βεβαιών Μηχανικός

υπόγειο κ τίσμα

κτήριο

υπόστεγο

κτήριο υπό κατασκευή

ερείπιο

αρχαίο μνημείο

άλσος
όριο βλάστησης
αρχαιολογ ικός χώρος
μανδρότοιχος
ξερολ ιθιά
συρματοπερίφραξη
άλλου είδος όριο
αλλαγή χρήσης
δεσμευμένος χώρος
αμφισβητούμενη ζώνη

χωματόδρομος
δρόμος
άξονας σ ιδηρ. γραμμής
βραχισμός φρύδι
όριο ακτής
έλος
όριο ιδιοκτησίας
κάθετη ιδιοκτησια
όριο κτηματολογ ίου

τεχνητό πρανές - φρύδι
τεχνητό πρανές - πόδι
ανάχωμα
βράχια
άμμος
κύρια ισοϋψής
δευτερεύουσα ισοϋψής
οικοδομική γραμμή
ρυμοτομική γραμμη

υπόμνημα συμβολισμού

κορυφή ιδιοκτησ ίας
υψόμετρο εδάφους

1μονοπάτι
άξονας δρόμου
φυσ ικό πρανές - φρύδι

ΘΕΣΗ
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

Απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ.
Κλίμακας 1:5000

Καλαϊτζάκης Εμμανουήλ

ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ
Π.Δ 24/31-5-85 (Φ.Ε.Κ. 270Δ)

Κατά κανόνα:
Ελάχιστο Εμβαδό  : 4000,00 τ.μ
Ποσοστό κάλυψης : 10% Γενικώς
Ελάχιστο Πρόσωπο : 25 μ. σε κοινόχρηστο δρόμο.
                  Σε Διεθνείς,Εθνικές,Επαρχιακές,
                  Δημοτικές Οδούς 45 μ.
Ελάχιστο Βάθος  :  50 μ.
Συντελεστής Δόμησης : 0,2
Κατά παρέκκλιση:
Τα γήπεδα που προϋφίστανται κατά τη 17-10-1978 ημέρα δημοσίευσης του από
6-10-1978 Π.Δ. (ΦΕΚ 538Δ)
Ελάχιστο πρόσωπο :25μ
Ελάχιστο βάθος:40μ
Ελάχιστο εμβαδό: 2000 μ2
Δόμηση για κατοικία :  200+(Ε-4000)*0,02 όταν 4000<Ε<8000τμ.
Μέγιστο Υψος : 7,50 μ. + 1,20 μ. για στέγη
Αποστάσεις απο τα Πλάγια  'Ορια : 15,00 μ για γήπεδα με πρόσωπο
μεγαλύτερο των 45μ.
Ελάχιστη οπίσθια απόσταση 15μ.
Απόσταση από άξονα δευτερεύοντος επαρχιακού δικτύου :20 μ (ΦΕΚ Α
169/15-07-1998)
Αριθμός Ορόφων : 2

Παρατήρηση
'Εχει γίνει εξάρτηση από το τριγωνομετρικό δίκτυο του Εθνικού

Κτηματολογίου (HEPOS) και οι συντεταγμένες είναι σε ΕΓΣΑ 87.

κορυφές γεωτεμαχίου
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          ΤΜΗΜΑ Α
    Ε: 1.293,60 μ2
6α ΜΗ ΥΠΑΓΟΜΕΝΗ

          ΤΜΗΜΑ Β
    Ε: 274,02  μ2
ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ

ΘΕΩΡΗΣΗ
Το παρόν τοπογραφικό διάγραμμα

θεωρείται και επισυνάπτεται στο υπ' αριθμ.
      11724/2019/23-01-2020 έγγραφό μας του
οποίου αποτελεί στο εξής αναπόσπαστο μέρος

Χανιά 23-01-2020
  Ο Εισηγητής

Χανιά 23-01-2020
Η Δ/ντρια Δασών

Χανίων

Ι.Φωτάκης Πολ. Σκλαβάκη


